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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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T& nderuar/a,

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né€ pikén 11 t& nenit 39 t& Ligjit pér
Zyrtarét Publik Nr.08/L-197, nenit 11 t€ Rregullorés (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe
Karrierén né Shérbimin Civil, ju njofton se mbasé pérfundimit t& t€ gjitha procedurave rekrutuese,
si: testimin me shkrim t€ dt.26.09.2024, intervisten me gojé dhe vler&simin e jetéshkrimit me datén
02.10.2024, pér konkursin me nr referencé RN00014825, t& datés 13.08.2024, njoftimit
pérfundimtar t& datés 02.10.2024, t¢ komisionit t& pranimit, i cili rekomandon pér kandidatin
fitues, pér pozitén e punés * Zyrtar 1 Larté pér Infrastrukturé Rrugore °, Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore shpallé kandidatin fitues:

Nr. Kandidati Pikét

1. Diellza Bajraktari 78.4

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare kané t& drejté ankesé né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés té Shérbimin
Civil t& Kosovés né afat prej tridhjeté (30) ditéve nga dita e publikimit.
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